
Městská část Praha 6
vás zve na akci

1. 9. – 30. 9. 2013

Umění
Vyrobte si něco! 
Kresba, malba, grafika, 
keramika, modelování, 
design, architektura, 
tvorba z přírodnin, 
móda, fotografie.

Sport
Užijte si trochu pohybu! 
Florbal, tanec, fitness, 
sebeobrana, golf, lezení, 
frisbee, karate, atletika, 
aerobic, gymnastika, tenis, 
cvičení pro seniory.

Kultura
Poznávejte svět 
kolem vás!  
Muzea, galerie, 
archeologie, 
promítání, 
bleší trh, divadlo.

Zdraví
Dbejte o svoje zdraví!
Prozkoumejte tlusté 
střevo, měření rizikových 
tělesných tuků a krevního 
tlaku, nácvik první pomoci, 
dermoporadenství.

Přijďte si 

vyzkoušet 

širokou 

škálu aktivit!
Ladronkafest 

14.9.2013

Kolojízda 
26.9.2013

Vyberte si, 

co vás baví! 

40 organizací, více než 300 nabízených aktivit

www.zdrava6.cz Vše zdarma a k vyzkoušení! 

Děkujeme 



Organizace zapojené do programu

49. pionýrská skupina Kočovníci, o.s.
ARCHAIA, o.s.
Atelier Kaštan, o. s.
Beachclub Strahov, o.s.
Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty
Centrum volného času při VOŠ a SŠ, Praha 6, Evropská 33
Česká carromová asociace, o.s.
Dětský oddíl Kruh - kmen Ligy lesní moudrosti, o.s.
Dívčí lakrosový tým Angels
Dům dětí a mládeže Praha 6
Golfový klub Golf Driving Šárka Praha, o.s.
Hygienická stanice hl.m. Prahy
Kacubó Kenrikai, o.s.
Kakutogi academy
Klub pro předškolní děti ve Studiu Paleta, o. s.
Lezení pro všechny, o.s.
Muzeum městské hromadné dopravy v Praze
Občanská inspirace - Centrum inspirace a tvořivosti, o.s.
Obecně prospěšná společnost Pelléova vila
Prague Devils
Prev-centrum, o.s.
SK Gymsport, o.s.
Společný den, o.s.
Sportjoy, o.s.
Stanice techniků DDM hl. m. Prahy
Strollering 
STUDIO PALETA, o.s.
Studio120
T. J. Sokol Břevnov - Hradčany
Taekwon-Do ITF Sonkal Praha, o.s.
Taneční skupina Primavera, o.s.
Tělovýchovná jednota Ústřední vojenská nemocnice, o.s.
TJ DUKLA Praha
TJ Sokol Liboc
TJ Sokol Praha - Hanspaulka
TJ Tatran Střešovice, o.s.
Univerzitní sportovní klub Praha, o.s.
Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice (ÚVN)
WingTsun (SEBEOBRANA) - Prevence sikany a nasili, o.s.
Živé město, o. s.

MĚSÍC
ZDRAVÉ
ŠESTKY

www.zdrava6.cz
 www.praha6.czVíce informací o programu na: 

Soutěže!

Každý se může 

zapojit!

Pro všechny 

věkové 

kategorie!

MĚSÍC ZDRAVÉ ŠESTKY - projekt podporující zdravý životní styl 
a aktivní trávení volného času na Praze 6 pro děti a dospělé.

Veškeré aktivity jsou zcela zdarma.


